
Swedese och Märta Måås-Fjetterström AB visar den 
gemensamma utställningen Claesson Koivisto Rune 
– möbler, mattor, design i Stockholm och i Båstad. 
Utställningen invigs i Stockholm den 5 maj 2011 klockan 17.00 
av Peter Jiseborn, vd Swedese, Angelica Persson, vd MMF AB 
och av Mårten Claesson, arkitekt.

Möbler, mattor, design visas den 5–26 maj 
på Swedese Shop+Showroom, Narvavägen 10, Stockholm. 

Möbler, mattor, design fortsätter den 1 juni–14 augusti 
på Märta Måås-Fjetterström, Agardhsgatan 9, Båstad. 

Vi har något gemensamt, Swedese och Märta Måås-Fjetterström. 
Bägge företagen har en skattkista av designhistoria att luta sig 
emot – och båda blickar framåt. Vi har en tradition av hög kvalitet 
och hantverkskunnande, och vi tillverkar i Sverige.
Och så har vi Claesson Koivisto Rune: design- och arkitekturtrion 
som slagit både Sverige och världen med häpnad. De har formgivit 
verk för oss båda, som vi nu för första gången visar tillsammans. 
Möbler, mattor, design – solitärer som skapar en ny helhet. 

Swedese och Claesson Koivisto Rune har ett nära, varmt och intensivt samarbete. Det började 
redan 1998 och har resulterat i möbler som fått stor genomslagskraft.
Yngve Ekström och hans bror grundade Swedese 1945. Under det senaste decenniet har Swedese 
under Peter Jiseborns ledning skapat en kollektion av internationell kaliber. Den består av innovativa 
och intelligenta möbler – ritade av några av världens mest spännande formgivare. Swedese har egna 
fabriker i Vaggeryd och i Äng i Småland.  www.swedese.se

För några år sedan fick Claesson Koivisto Rune den smickrande förfrågan att formge tre nya 
mattor för Märta Måås-Fjetterström. Detta samarbete har nu resulterat i en ny färgställning 
– rölakanmattan Bredband Oriental.
Inspirerad av svensk natur, skånska agedynor och orientaliska mattor efterlämnade Märta 
Måås-Fjetterström en unik samling av ca 700 skisser. Förutom att förvalta detta kulturarv har MMF AB 
sedan 2002 tagit fram ”Årets textila konstverk” i samarbete med några av Sveriges mest intressanta 
konstnärer. Mattorna tillverkas i Båstad i Skåne, på MMF:s eget väveri.  www.mmf.se

Redan med sitt examensarbete slog Mårten Claesson, Eero Koivisto och Ola Rune världen med 
häpnad. Och så har det fortsatt. Claesson Koivisto Rune är ett av Sveriges mest omtalade arkitekt- 
och designkontor – med en aldrig sinande ström av projekt, som tar språng framåt, fokuserar och 
tänjer gränser.  www.ckr.se

Här finns bildmaterial från utställningen: 
www.swedese.se/press

Här finns bild på den nya mattan Bredband Oriental: 
www.mmf.se/html/pressbilder.html
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